EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
DA ASSOCIAÇÃO DOS DOCENTES DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

SUDOESTE DA BAHIA – ADUSB

A Diretoria da Associação dos Docentes da Universidade Estadual do

Sudoeste da Bahia, no uso de suas atribuições, convoca os(as) Docentes para

a Assembleia Geral Extraordinária.

DIA: 18 de Fevereiro de 2025 (terça-feira)

LOCAL: Anfiteatro Manoel Sarmento - Jequié

HORÁRIO: 1ª Convocatória - 09:30 horas
2ª Convocatória - 10:00 horas

PAUTA:

1. Informes

2. Unimed:

2.1 - Reajuste

2.2 - Ações de docentes contra a Adusb;

3. Solicitação docente de Empréstimo;

4. II Encontro de aposentados/as;

5. Utilização do fundo de mobilização;

6. Situação de recebimento de Precatórios;

7. Recomposição dos GTs;

8.Eleição Adusb biênio 25/27:

8.1. Regimento Eleitoral;

8.2. Comissão eleitoral

Profa. IracemaOliveira Lima
Presidenta da Adusb

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDI
	PAUTA:

		2025-02-11T16:20:04-0300